Une propriété bâtie et non-bâtie cadastrée :
Section BE n° 156, 157, 141, 142, 395, 396, 419, 421, 423, 424, 430
d’une contenance totale de 20a79ca
Section BE n° 401

d’une contenance de 15 ca – Le lot volume n° 2
Section BE n° 428
d’une contenance de 33 ca – Le lot volume n° 2

MISE A PRIX : TROIS CENT VINGT CINQ MILLE EUROS (325.000,00 €)
Avec faculté de baisse d’un quart puis de moitié

VISITE : LE LUNDI 19 MAI 2025 DE 9H00 A 10H00 SUR PLACE,
effectuée par la Selarl COUDERT FLAMMERY, commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12

08).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 mai 2025 à 10H30